
ZARZĄDZENIE Nr gA 12009
Starosty Nowodworskiego
z dnia 1~.8Nw::l.c.u'Q.., .. 2009r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu dokonania spisu z
natury gotówki, druków ścisłego zarachowania w kasie oraz stanów
magazynowych.

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'.o samorządzie
powiatowym( Dz.U. Nr 142 z 20011'. poz. 1952 z póź. zm.) zarządzam, co
następuje:

Powołuję komisję w składzie:
l. Beata Duch- Kosiorek
2. Lidia Dobosz
3. Małgorzata Banaszewska

Promocji i Kadr

- Sekretarz Powiatu
- zastępca głównego księgowego
-podinspektor w Wydziale Organizacji,

§2
Termin wykonania zarządzenia określa się na dzień 31 grudnia 2009.

§ 3


